
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 学年 ポイント

1 41 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 3 25.22 0.00
2 37 340780 石田 岳人 広島県 HOSC 25.35 5.21
3 42 310044 生田 和獅 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 26.17 38.05
4 43 310063 山本 月兎 鳥取県 河北中学校 2 26.29 42.85
5 44 310011 安達 鶴雄 鳥取県 美保中学校 2 26.52 52.06
6 36 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 27.18 78.49
6 23 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 6 27.18 78.49
8 48 310053 矢野 叡 鳥取県 鳥取大学医学部 27.20 79.29
9 45 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭中学校 1 27.36 85.70

10 40 310051 長山 誠司 鳥取県 かしのはクラブ 27.58 94.51
11 33 310075 田村 勝義 鳥取県 山荘スキークラブ 29.23 160.59
12 24 311588 安田 碧葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 6 29.64 177.01
13 34 340006 岡崎 重幸 広島県 広島マロニエSC 29.74 181.02
14 28 340027 菅 亮太 広島県 福山市立道上小学校 5 30.20 199.44
15 46 310020 岸本 磨己 鳥取県 智頭中学校 1 30.53 212.65

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転

公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 学年 ポイント

16 21 310074 山本 大喜 鳥取県 若桜学園 4 30.58 214.66
17 26 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 4 30.78 222.66
18 31 330580 小松 徹 岡山県 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 31.04 233.08
19 38 340172 高橋 延昌 広島県 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 31.75 261.51
20 35 330747 近藤 万壽夫 岡山県 吉備スキークラブ 33.06 313.97
21 27 311598 安田 成葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 4 33.59 335.20
22 25 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭小学校 5 34.06 354.02
23 29 311002 田子 浩嵩 鳥取県 車尾小学校 5 35.44 409.29
24 22 340028 菅 俊太 広島県 福山市立道上小学校 2 41.82 664.79

DID NOT START 2
39 340736 迫 誠志 広島県 マロニエスキークラブ
30 330173 橋爪 重雄 岡山県 西大寺SC

DID NOT FINISH 2
32 310068 高橋 好高 鳥取県 山荘スキークラブ
47 310073 山本 健留 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2024/01/05 / だいせんホワイトリゾート 5005 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県西伯郡大山町

第８０回大山リーゼンスラローム大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 学年 ポイント ポイント ポイント

1 41 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 3 115.78 115.78 0.00
2 37 340780 石田 岳人 広島県 HOSC 242.93
3 42 310044 生田 和獅 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 139.15 139.15 38.05
4 43 310063 山本 月兎 鳥取県 河北中学校 2 221.97 220.00 42.85
5 44 310011 安達 鶴雄 鳥取県 美保中学校 2 222.01 220.00 52.06
6 36 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 201.47 201.47 78.49
6 23 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 6 239.31
8 48 310053 矢野 叡 鳥取県 鳥取大学医学部 254.93
9 45 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭中学校 1 273.53

10 40 310051 長山 誠司 鳥取県 かしのはクラブ 293.06

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 学年 ポイント

1 41 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 3 115.78
3 42 310044 生田 和獅 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 139.15

DNF 47 310073 山本 健留 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 156.04
6 36 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 201.47
4 43 310063 山本 月兎 鳥取県 河北中学校 2 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 832.44

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 896.40
該当選手のレースポイント (C) 211.45

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 151.739

四捨五入 151.74
加算値 0.00

ペナルティ計算値 151.74
適用ペナルティ 151.74

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



成年男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 48 310053 矢野 叡 鳥取県 鳥取大学医学部 27.20 79.29

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
47 310073 山本 健留 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 学年 ポイント

1 41 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 3 25.22 0.00
2 42 310044 生田 和獅 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 26.17 38.05
3 43 310063 山本 月兎 鳥取県 河北中学校 2 26.29 42.85
4 44 310011 安達 鶴雄 鳥取県 美保中学校 2 26.52 52.06
5 45 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭中学校 1 27.36 85.70
6 46 310020 岸本 磨己 鳥取県 智頭中学校 1 30.53 212.65

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



小学校高学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 学年 ポイント

1 23 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 6 27.18 78.49
2 24 311588 安田 碧葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 6 29.64 177.01
3 28 340027 菅 亮太 広島県 福山市立道上小学校 5 30.20 199.44
4 21 310074 山本 大喜 鳥取県 若桜学園 4 30.58 214.66
5 26 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 4 30.78 222.66
6 27 311598 安田 成葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 4 33.59 335.20
7 25 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭小学校 5 34.06 354.02
8 29 311002 田子 浩嵩 鳥取県 車尾小学校 5 35.44 409.29

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



小学校低学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 学年 ポイント

1 22 340028 菅 俊太 広島県 福山市立道上小学校 2 41.82 664.79

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



マスターズ男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 40 310051 長山 誠司 鳥取県 かしのはクラブ 27.58 94.51

DID NOT START 1
39 340736 迫 誠志 広島県 マロニエスキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



マスターズ男子２部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 37 340780 石田 岳人 広島県 HOSC 25.35 5.21
2 36 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 27.18 78.49
3 38 340172 高橋 延昌 広島県 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 31.75 261.51

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2025/01/05 / だいせんホワイトリゾート 0005 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



マスターズ男子３部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 西尾充正 [鳥取] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村眞徳 [鳥取] 標高差 90m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-55/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田直哉 [鳥取]
前走者 - B - 小谷崚慈 [鳥取]
前走者 - C - 難波真一 [岡山]

旗門数 14(14) スタート時間 13:51
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 33 310075 田村 勝義 鳥取県 山荘スキークラブ 29.23 160.59
2 34 340006 岡崎 重幸 広島県 広島マロニエSC 29.74 181.02
3 31 330580 小松 徹 岡山県 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 31.04 233.08
4 35 330747 近藤 万壽夫 岡山県 吉備スキークラブ 33.06 313.97

DID NOT START 1
30 330173 橋爪 重雄 岡山県 西大寺SC

DID NOT FINISH 1
32 310068 高橋 好高 鳥取県 山荘スキークラブ

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 31/152/05

2024/01/05 / だいせんホワイトリゾート 5005 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第８０回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表


